DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA FIBRA DO
SISAL COMO ADSORVENTE DE CORANTE TUPY 16 BORDÔ de autoria de FELLIPE
FARIAS CRISPINIANO, CINTHIA SANY FRANCA XAVIER, MARCELLO MAIA DE
ALMEIDA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56806

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56806